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BRUT SATISLAR
Yurtigi Satiglar

2 Yurtdigi Satiglar

WM =

HBWON =

CoOoO~NOOEWN =

Diger Satiglar ve Gelirler

SATIS INDIRIMLERI

Satistan ladeler

Satis Iskontolar

Diger Indirimler

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI

Satilan Mamduller Maliyeti

Satilan Ticari Mallar Maliyeti

Satilan Hizmet Maliyeti

Diger Satiglarin Maliyeti

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI

Arastirma ve Geligtirme Giderleri
Pazarlama. Satis ve Daditim Giderleri
Genel Yonetim Giderleri

FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
Istiraklerden Temett( Gelirleri

Bagh Ortakliklardan Temettt Gelirleri
Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Kargiliklar

Menkul Kiymet Satig Karlari
Kambiyo Karlan

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Dizeltmesi Karlar

10 Diger Olagan Gelir ve Karlar

NGO WON =
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DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR
Komisyon Giderleri

Karsilik Giderleri

Menkul Kiymet Satig Zararlarn
Kambiyo Zararlar

Reeskont Faiz Giderleri

Enflasyon Dizeltmesi Zararlar

Diger Olagan Gider ve Zararlar
FINANSMAN GIDERLERI

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar

Diger Olagandigi Gelir ve Karlar
OLAGAN DIS| GIDER VE ZARARLAR
Calismayan Kisim Gider ve Zararlari
Onceki Dénem Gider ve Zararlari
Diger Olagandigi Gider ve Zararlar

DONEM KARI VEYA ZARARI

()

54.412.454 72
16.794.535,24
5.706.583 96

229.452,22
226.346,10

48.957.083,78

4.908.239 41

101.154 47
15.326.915,63
4.791.287,07

75.762,00
4.543.892 48
749.044 24

1.801,63
685.930,29

1.677.102,21

396.155,85

915.844,76

134.464 12

1.791.781,25

94.540,42

164.496,68

76.913.573,92

455,798,32

76.457.775,60
53.865.323,19

22.592.452,41
20.219.357,17

2.373.095,24
7.733.532,85

1.312.000,61

134.464,12

8.660.163,36
1.791.781,25

259.037,10

10.192.907,51
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